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מ”י 23116/04/14 – מדינת ישראל נגד עמנואל זיגפריד טייב
בית משפט השלום בפתח תקווה

14 אפריל 2014 מ"י 23116-04-14 מדינת ישראל נ' טייב
בפני כב' השופטת ניצה מימון שעשוע

מדינת ישראל המבקשת
נגד

עמנואל זיגפריד טייב החשוד

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב טוביה פלר

החשוד הובא באמצעות ליווי/שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד ג'קי סגרון

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאחר עיון בתיק החקירה עולה כי יש יותר מיסוד סביר לחשד כי החשוד איים על פרודתו כי יהרוג אותה ואיומים דומים
וזאת במסגרת שיחת טלפון ביניהם בענין הסדרי ראיית הילדים והוצאת צו עיכוב יציאה מן הארץ נגדו. גרסת המתלוננת

נתמכת בעדות שמיעה אשר שמעו את החשוד מאיים בצרפתית באוזני חברתו כי יהרוג את המתלוננת.

לפגוע בכוונה ממשית  ולא  ריתחה  דה  בעידנא  שהן  באמירות  מדובר  כי  היא  החקירה  בתיק  זאת ההתרשמות  עם  יחד 
במתלוננת אשר נמצאת בנפרד ממנו במשך 8 חודשים מבלי שהיו ביניהם חיכוכים וארועי אלימות.

בנסיבות אלה נראה כי הגם שהוגשה הצהרת תובע יש מקום לבחון חלופת מעצר שפגיעתה בחירותו של החשוד פחותה.
הובאה בפני בית המשפט חלופת מעצר באילת בהשגחתו של האב אשר הגיע ארצה מצרפת עקב מעצר בנו.

נראה לי כי יש בחלופה המוצעת, יחד עם ההרתעה הנובעת מהליך המעצר, כאשר מדובר בחשוד שאין לו עבר פלילי
למעט עבירה אחת של היזק לרכוש במזיד כדי לאיין את המסוכנות באופן סביר.

לפיכך אני מורה על שחרור החשוד בתנאים הבאים:

שהייה בעיר אילת במחיצת אביו ובהשגחתו למשך 30 יום.
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מובהר לחשוד כי אסור לו לעזוב את העיר עד החלטה אחרת של בית המשפט.

אי יצירת כל קשר עם המתלוננת בין במישרין או בעקיפין.

התחייבות עצמית בסך 10,000 ₪.

הפקדה בסך 5,000 ₪.

ערבות צד ג' שתחתם על-ידי מר TAIEB MOUCHI MAURICE מס' דרכון 73617AF13 P FRA בסך 5,000 ₪.

מובהר לחשוד כי כל הפרה של תנאי השחרור תביא למעצרו.

כתב הגשת  לצורך  תקווה  בפתח  השלום  בבית משפט  תורן  שופט  בפני   10:00 בשעה   17/04/14 ביום  יתייצב  החשוד 
אישום.

אין בהגשת כתב האישום כדי להפסיק את תוקפם של תנאי השחרור אלא אם נקבע אחרת על-ידי בית המשפט.

ניתנה והודעה היום י"ד ניסן תשע"ד, 14/04/2014 במעמד הנוכחים.

ניצה מימון שעשוע, שופטת
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